
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №98-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Сергій ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15843568 1452538 48-8579407 Тамара Анатоліївна 111413 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта

2 15861311 1452538 48-3929101 Тетяна Олегівна 111441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932208 1471689 48-8553396 Алла Володимирівна 111440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта

2 15907611 1471689 Бурлик Уляна Едуардівна 111390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054363 Початкова освіта 133,500

3 15803055 1471689 Матяш Юрій Вікторович 111433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 153,000

4 15843094 1471689 Тімєргєлєєв Олександр Євгенійович 111402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791777 1494368 Дучак Марта-Марія Тарасівна
111484 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026281 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

153,600

2 15849275 1494368 Кобрин Вікторія Василівна
111469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026391 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

163,200

3 15886634 1494368 Мартиш Марія Іванівна
111479 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045277 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

148,400

4 15923358 1494368 Прус Руслана Русланівна
111483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026315 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

158,600

3



5 15874379 1494368 Срібна Діана Миколаївна
177079 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028801 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

161,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871074 1494278 Мартинюк Лідія Сергіївна 111363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024934 Логопедія 148,900

2 15898998 1494278 Мілякіна Анна Дмитрівна 111362 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028632 Логопедія 152,200

3 16001096 1494278 Онча Дар`я Вячеславівна 111378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001375 Логопедія 150,800

4 15997188 1494278 Слободян Наталія Михайлівна 174016 B25 21.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090039 Логопедія 150,200

5 15881781 1494278 Ходаковська Еліна Аліївна 111421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027995 Логопедія 143,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961880 1494493 Лугина Лілія Вікторівна 115303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082084 Олігофренопедагогі
ка

131,400

2 15939091 1494493 48-7398417 Інна Володимирівна 111357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Олігофренопедагогі
ка

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 98-з

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847133 1493576 Мартинова Вікторія Сергіївна
082014 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034484 Філологія 
(українська мова та 
література)

144,800

7




